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Jari Jääskeläinen och 17 andra ledamöter har lämnat in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning:

”En näridrottsplats/pumptrackbana i anslutning till Vierumäen koulu och Päiväkummun koulu

Terrängcyklingens popularitet ökar och behovet av nya typer av banor är akut. Aktiva cykelvänner har redan gjort 
en hel del för att Vanda stad ska bygga en cykelbana av pumptrack-typ i anslutning till de skolor som nämns ovan. 
Banans längd är cirka 200 m och beräknas kosta kring 5 000–10 000 euro/bana, beroende på om staden bidrar 
med marksubstanser – mycket kan göras som talkoarbete.

Banan i Vierumäki. Banan i Lövkulla.    Päiväkummun koulus plan 18.9.

Våren 2015 såg allting ännu bra ut och staden var på väg att gå med i ett projekt, där många olika aktörer deltog, 
bl.a. Skolan i rörelse och Korson Kaiku. Senare fick de som aktiverat sig en kalldusch i form av följande 
meddelande ”Staden (idrottsservicen) går inte med på att på något som helst sätt vara med i byggandet av mtb-
banorna, vilket betyder att inte heller rektorerna kan ta dessa på sitt ansvar. Det måste finnas ett säkert underlag, 
där markunderlaget är sviktande. Risken för fall och krockar betyder dessutom att varken stenar eller träd får 
finnas på det anlagda området”.

Det får inte vara sant att staden vägrar att bygga banan genom att hänvisa till säkerhetsfrågor.

Nyligen färdigställdes ett skateboardsområde i Räckhals (nedanstående bild), som är betydligt otryggare än de 
planerade pumptrackbanorna. Skateboardsramperna är av betong medan pumptrackbanorna består av makadam, 
grus och stenmjöl, vilket gör dem betydligt tryggare.



Nu sätter vi hjulen i rullning för att ungdomarna ska få tillräcklig tillgång till förmånliga och mångsidiga 
idrottsplatser.

Skolbanan för JustRide-cykling medföljer som bilaga.”

Stadsfullmäktige 19.9.2016 § 13

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända det till stadsstyrelsen för beredning.

Bilagor:
– Jari Jääskeläinen och 17 andra ledamöters motion om en näridrottsplats/pumptrack-cykelbana i anslutning till 
Vierumäen koulu och Päiväkummun koulu
– JustRide, skolbanan för cykling, Vierumäki, Vanda


